

Årsredovisning för

# Tullinge Bil Sverige AB

556897-0783

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tullinge Bil Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-09-29

*Kennedy Dursun*  
Kennedy Dursun

Årsredovisning för

# **Tullinge Bil Sverige AB**

556897-0783

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tullinge Bil Sverige AB, 556897-0783, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med bilar i förhyrda lokaler i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 20 % jämfört med förgående räkenskapsår. Den minskade omsättningen har minskat på grund av dem rådande omständigheter i samhället, så som inflation, ränteläge och förändringar på marknaden av begagnade bilar. Dessa faktorer har påverkat konsumenternas köpbeteende och haft en direkt påverkan på bolagets verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	245 772 552	306 671 769	228 007 958	195 530 444
Resultat efter finansiella poster	2 957 396	11 423 649	9 045 664	8 991 993
Soliditet, %	92	91	89	86

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		26 485 057
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			1 188 467
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>26 173 524</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 26 173 524 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	24 985 057
årets resultat	1 188 467
<b>Totalt</b>	<b>26 173 524</b>
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 3 000 per aktie]	3 000 000
balanseras i ny räkning	23 173 524
<b>Summa</b>	<b>26 173 524</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01- 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		245 772 552	306 671 769
Övriga rörelseintäkter		3 064 511	4 044 560
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>248 837 063</b>	<b>310 716 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-232 391 126	-288 843 248
Övriga externa kostnader		-3 813 874	-3 613 112
Personalkostnader	1	-7 342 851	-6 419 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 731	-70 575
Övriga rörelsekostnader		-1 585	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-243 648 167</b>	<b>-298 946 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 188 896</b>	<b>11 769 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 034	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 275 629	-338 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 905	-7 498
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 231 500</b>	<b>-345 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 957 396</b>	<b>11 423 649</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	-2 410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-800 000</b>	<b>-2 410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 157 396</b>	<b>9 013 649</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-968 929	-1 952 608
<b>Årets resultat</b>		<b>1 188 467</b>	<b>7 061 041</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	2	5 472 597	5 526 936
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 393	88 785
Summa materiella anläggningstillgångar		5 516 990	5 615 721
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar		596 000	596 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		596 000	596 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 112 990</b>	<b>6 211 721</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Handelsvaror		18 986 298	19 147 257
Summa varulager		18 986 298	19 147 257
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		629 103	507 543
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		708 769	209 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		605 329	560 729
Summa kortfristiga fordringar		1 968 201	1 303 175
<b><i>Kortfristiga placeringar</i></b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 930 953	2 661 361
Summa kortfristiga placeringar		1 930 953	2 661 361
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		8 807 389	8 472 383
Summa kassa och bank		8 807 389	8 472 383
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 692 841</b>	<b>31 584 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 805 831</b>	<b>37 795 897</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		24 985 057	19 424 017
Årets resultat		1 188 467	7 061 041
Summa fritt eget kapital		26 173 524	26 485 058
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 223 524</b>	<b>26 535 058</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	10 650 000	9 850 000
Summa obeskattade reserver		10 650 000	9 850 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		0	1 386
Skatteskulder		146 202	855 549
Övriga skulder		483 363	218 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 742	335 320
Summa kortfristiga skulder		932 307	1 410 839
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 805 831</b>	<b>37 795 897</b>

## Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Varulager

Lagret består av bilar och har värderats till anskaffningsvärdet.

## Not 1 Anställda och personalkostnader

### *Personal*

	<i>2022-04-01- 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>
Medelantalet anställda	13	12
<b>Summa</b>	<b>13</b>	<b>12</b>

## Not 2 Byggnader och mark

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 535 719	0
-Nyanskaffningar	0	5 535 719
	<u>5 535 719</u>	<u>5 535 719</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 783	
-Årets avskrivning enligt plan	-54 339	-8 783
	<u>-63 122</u>	<u>-8 783</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b><u>5 472 597</u></b>	<b><u>5 526 936</u></b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
<b>Akkumulerade anskaffningsvärden:</b>		
-Vid årets början	308 961	308 961
Vid årets slut	308 961	308 961
<b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>		
-Vid årets början	-220 176	-158 384
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-44 392	-61 792
Vid årets slut	-264 568	-220 176
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>44 393</b>	<b>88 785</b>

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-03-31	2022-03-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		700 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	1 600 000	1 600 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	2 200 000	2 200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	2 250 000	2 250 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	3 100 000	3 100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	1 500 000	
	<b>10 650 000</b>	<b>9 850 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-03-31	2022-03-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<i>Företagsinteckningar</i>	<i>3 000 000</i>	<i>3 000 000</i>
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

## Underskrifter

Stockholm 2023-.....

Kennedy Dursun  
Styrelseordförande

David Demir  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-.....

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: David Demir  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-09-28 19:19:13 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 3cbb4853cb5e4d259b2d65956f312275

## Underskrift 2

Namn: Kennedy Dursun  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-09-28 19:23:21 GMT+02:00  
Transaktions-ID: d1360ea4f7e5441ab6de976790bd2bc1

## Underskrift 3

Namn: Ninos Turgay  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-09-29 11:10:52 GMT+02:00  
Transaktions-ID: ffda8902fa1d41839388ef14fcc0b2ba
